
Fra: Kjersti Lauritzen[kjersti.lauritzen@gmail.com]
Sendt: 30.08.2022 09:11:39
Til: Erik Magne Hansen;Trude Slettli;Arnesen Ragnhild Mellem;Jacobsen Tone Lise Ludvigsen;Kirkerud 
Jan-Magnar;Frøyshov Hanne Mathilde;Dag Johansen[erik.hansen@helse-vest-
ikt.no;trude@bu.world;Ragnhild.Mellem.Arnesen@hnikt.no;Tone.Lise.Ludvigsen.Jacobsen@hnikt.no;Jan-
Magnar.Kirkerud@hnikt.no;Hanne.Mathilde.Froyshov@Helgelandssykehuset.no;dag.johansen@uit.no]
Kopi: Fredriksen Frank Daniel[Frank.Daniel.Fredriksen@hnikt.no];Schei 
Oddbjørn[Oddbjorn.Schei@hnikt.no];
Tittel: Styresak 39/22 og 40/22 

Ved en inkurie falt Dag Johansen ut av deltakerlisten. Beklager. 
Følgende styresaker er behandlet per e-post :   

1. Styresak 39/22 «Oppnevning av valgstyre for valg av ansattvalgte representanter til styret i Helse 
Nord IKT» (beslutningssak)

2. Styresak 40/22 «Trusselvurdering 2022» (orienteringssak – unntatt offentlighet jf. Offl. §24)
Følgende styremedlemmer har gitt tilbakemelding 

 Kjersti M Lauritzen (styreleder)
 Erik Hansen (styrets nestleder)
  Hanne Frøyshov
 Dag Johansen
 Trude Slettli
 Tone Lise Ludvigen
 Ragnhild Arnesen
 Jan-Magnar Kirkerud  

Begge sakene har fått tilslutning i hht. innstilling  og styret i Helse Nord IKT har besluttet følgende : 
Styresak 39/22 «Oppnevning av valgstyre for valg av ansattvalgte representanter til styret i Helse Nord 
IKT» 
Vedtak :  Styret i Helse Nord IKT oppnevner følgende medlemmer og varamedlemmer til valgstyre ved 
Helse Nord IKT 2022:

 * Kim Rainer Eriksen – arbeidsgiverrepresentant
 * Inge Lykseth – arbeidsgiverrepresentant (vara)
 * Jørn-Remi Thomassen, HTV NITO – arbeidstakerrepresentant
 * Lars-Erik Sletta, HTV Fagforbundet - vara
 * Øystein Berg-Sletteng, HTV Akademikerne – arbeidstakerrepresentant
 * Noralf Brandser, HTV EL & IT Forbundet – vara

Styresak 40/22 «Trusselvurdering 2022» (orienteringssak – unntatt offentlighet jf. Offl. §24) 
Vedtak : Styresak 40/22 «Trusselvurdering 2022» (orienteringssak – unntatt offentlighet jf. Offl. §24)
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ADVARSEL: Denne eposten kommer fra utsiden av din organisasjon. Ikke klikk på lenker 
eller åpne vedlegg med mindre du kjenner igjen avsenderen og vet at innholdet er 
trygt. 



Kjersti Lauritzen
Mobil 9938 3397


